[image: image1.png]

Администрация                                                                        «Удмурт Пычас»

муниципального                                                                муниципал кылдытэтлэн

образования                                                                               Администрациез

«Мельниковское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01 июня 2016 года                                                                                                       № 31
О проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Мельниковское»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Мельниковское», утвержденным решением Сельского Совета депутатов муниципального образования «Мельниковское» от «29» мая 2006 г. № 6.1,  Правилами землепользования и застройки МО «Мельниковское», утвержденными решением Сельского Совета депутатов от «20»декабря  2013 года № 16.3, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования, руководствуясь Уставом муниципального образования «Мельниковское»- сельского поселения, Администрация муниципального образования «Мельниковское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мельниковское»:
 - «08» августа 2016 года в 08.00 часов по адресу: Удмуртская Республика, Можгинский район, д. Пашур, ул. Садовая,  37;
- «08» августа 2016 года в 10.00 часов по адресу: Удмуртская Республика, Можгинский район, д. Подгорная, ул. Центральная, 2;
-  «08»  августа 2016 года в 13.30 часов по адресу: Удмуртская Республика, Можгинский район, д. Брагино, ул. Нагорная,1;
- «08» августа 2016 года  в 11.00 часов по адресу: Удмуртская Республика, Можгинский район, д. Чурашур, ул. Молодежная,38;
- «08» августа 2016 года в 13.00 часов по адресу: Удмуртская Республика, Можгинский район, с. Русский Пычас, ул. Центральная, д. 4  в  помещении  Русскопычасского СДК;
- «08» августа 2016 года в 14.00 часов по адресу: Удмуртская Республика, Можгинский район, д. Сырьез, ул. Лесная,5;
- «09» августа 2016 года  в 11.00 часов по адресу: Удмуртская Республика, Можгинский район, д. Лесной, ул. Луговая,5;
- «09» августа 2016 года в 12.00 часов по адресу: Удмуртская Республика, Можгинский район, разъезд Карамбай, Дома 1055 км., Дома 1060 км., ул. Станционная, д.32  в  помещении   ЖД вокзала;
- «09» августа 2016 года в 13.00 часов по адресу: Удмуртская Республика, Можгинский район, д. Русский Уленвай, ул. Центральная,2;
- «09» августа 2016 года в 14.00 часов по адресу: Удмуртская Республика, Можгинский район, д. Мельниково, ул. Нагорная, 10, в помещении Мельниковского СДК.
              2.Ответственность за организацию и проведение публичных слушания возложить на Администрацию муниципального образования «Мельниковское».
  3. Комиссии по землепользованию и застройке  муниципального образования «Мельниковское» подготовить заключение о результатах публичных слушаний и обеспечить его опубликование на официальном сайте администрации МО «Мельниковское» в сети Интернет.

 Глава муниципального

образования «Мельниковское»

    Г.И.Шуклин